

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel
46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
0000000721	29/08/2025	BLAFRE	1/2

BLADOU FREDERIC
FAYFOL

46120 LABATHUDE

Informations complémentaires Représentant : FONTANGE GUILLAUME Assistant : FOSSET MAUD	Informations du client Tél. 1 : 0682802310
---	--

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
	BL N°0000001108 du 04/08/2025				
650528	ISO IVA HPX SEAU 220 LACME	1.000	71,70	71.70	2
BOVIBOOST20	BOVI BOOST SEAU 20 KGS	1.000	95,00	95.00	1
	BL N°0000001149 du 05/08/2025				
5797MIX	CHLORURE MAGNESIUM PDRE 25 KG Produit biologique certifié par FR-BIO-10	1.000	42,65	42.65	1
	BL N°0000001220 du 07/08/2025				
CS88	P COUDE 87°30 PVC FF 100	1.000	6,30	6.30	2
	BL N°0000001258 du 08/08/2025				
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5 Taxe : Eco contribution REP Taxe : CONTRIBUTION CO2	1.000	8,95	8.95	2
	BL N°0000001275 du 08/08/2025				
17005	INSECTAN AERO DIFFUSE 250 ML	1.000	11,00	11.00	2
	BL N°0000001285 du 09/08/2025				
FES3220/18	PLANCHE COFFRAGE 300X25X3000	5.000	22,41	112.05	2
	BL N°0000001358 du 12/08/2025				
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5 Taxe : Eco contribution REP Taxe : CONTRIBUTION CO2	10.000	8,95	89.50	2
MELANGEBM3	MELANGE BETON AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	2.000	44,00	88.00	2
BOVIBOOST20	BOVI BOOST SEAU 20 KGS	1.000	95,00	95.00	1
	BL N°0000001483 du 16/08/2025				
5797MIX	CHLORURE MAGNESIUM PDRE 25 KG Produit biologique certifié par FR-BIO-10	1.000	42,65	42.65	1
	BL N°0000001563 du 20/08/2025				
150008/25	MULTIBAT 25KG MC 12.5 CE NF Taxe : Eco contribution REP Taxe : CONTRIBUTION CO2	2.000	8,50	17.00	2
	BL N°0000001605 du 21/08/2025				
150008/25	MULTIBAT 25KG MC 12.5 CE NF Taxe : Eco contribution REP Taxe : CONTRIBUTION CO2	1.000	8,50	8.50	2
	BL N°0000001653 du 21/08/2025				
45116137A	GAINÉ PE TPC ROUG EDF D40 25ML	1.000	19,74	19.74	2
	BL N°0000001678 du 22/08/2025				
CHAMBORDK42	BOTTE CHAMBORD PRO 2 KAKI T42	1.000	75,00	75.00	2
003078	PANTALON FORTECH HAV/NOIR T42	2.000	22,42	44.84	2
	BL N°0000001832 du 27/08/2025				
3752170	GOUPILLE FENDUE OEIL ASSORTIES X25	1.000	8,25	8.25	2
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	12.000	7,70	92.40	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	1.000	0,00		1

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel
46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
0000000721	29/08/2025	BLAFRE	2/2

BLADOU FREDERIC
FAYFOL

46120 LABATHUDE

Informations complémentaires
Représentant : FONTANGE GUILLAUME
Assistant : FOSSET MAUD

Informations du client
Tél. 1 : 0682802310

TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1 5.50 %	367.70	20.22	387.92
2 20.00 %	560.83	112.17	673.00
TOTAL	928.53	132.39	1 060.92

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 29/08/2025

Payée par virement
le 22/09/2025

COORDONNEES BANCAIRES

Sans références bancaires

Lu et approuvé - SIGNATURE

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Facture 0000000721 du 29/08/2025
Client : BLAFRE
Net à payer : 1 060.92 €

29/08/2025 14:40:55 - (NF203)E203/428 (NF525)B525/0468 - j2Xc - 4.2.2.277.013 - BIEN - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits